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REPUBTIRAEKOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT
MUNICIPAL GJILAN - OPSTINA GNJILANE - GILAN BELEDIYESI

DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT
KOMISIONI VLERESUES

VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHES

Duke u bazuar né konkursin publik Nr. 02/375 t& dates: 13.03.2025 pér léndét: Gjuh& shqipe dhe
Edukaté fizike, dhe né pikét e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me gojé, komisioni
pérzgjedhés, aplikuesit i rangon sipas listés sé méposhtme kandidatét fitues dhe kandidatét qé
kualifikohen pér listén fituese, q&¢ kané marré mbi 70% té pikéve, sipas nenit 31, t& Rregullores
Nr.19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t& drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve,
mésimdhénésve, bashképunétoréve profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né
institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t& arsimit parauniversitar, kualifikohen
pér listén e kandidatéve fitues-té pritjes.

Institucioni edukativo-arsimor:_Sh.F.M.U. “Rexhep Elmazi”
Konkursi Nr. prot. _ 02/375 i datés: _ 13.03.2025
Vendi i punés:_Gjilan Komuna: _ Gjilanit
Pozita e hapur: Gjuhé Shqgipe Data: 11.04.2025
Nr. | Emridhe =~ | Totalii Pranohet /
" | mbiemri | pikéve Kualifikohet pér listén fituese
1 | Rilinda Zuzaku | 81.8 piké Pranohet
Blerta Aziri 70 piké | Kualifikohet pér listén fituese-té pritjes
Institucioni edukativo-arsimor:_Sh.F.M.U. “Aférdita”
Konkursi Nr. prot. _ 02/375 i datés: _ 13.03.2025
Vendi i punés:_Kishnapole Komuna:__Gjilanit
Pozita e hapur: _Gjuhé Shqgipe Data: 11.04.2025
Nr. | Emridhe | Totalii i Pranohet /
: “mbiemri | pikéve  Kualifikohet pér listén fituese
1 | Agnesé Shkodra | 79.1 piké Pranohet
Institucioni edukativo-arsimor: Sh.F.M.U. “Aférdita”
Konkursi Nr. prot. _ 02/375 i datés:  13.03.2025
Vendi i punés: Kishnapole Komuna:__ Gjilanit
Pozita e hapur: Edukaté Fizike Data: 11.04.2025
Nr. | Emri dhe ‘Totali i Pranohet /
mbiemri pikéve Kualifikohet pér listén fituese
1 | Alban Nevzati 81 piké Pranohet
2 | Fidan Qarrolli 70 piké | Kualifikohet pér listén fituese-t€ pritjes

Késhilla juridike: T& gjithé kandidatét e pakénaqur me vendimin e rezultatit pérfundimtar,
né afat prej pesémbédhjeté (15) ditésh nga data e publikimit t&€ keétij vendimi, mund té&
parashtrojné ankesé prané Komisionit pér Shqyrtimin e Ankesave t& pK_A-sé.
Krye:'l- sn Jikomisionit
~~ (Samir Berisha)
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